
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËS
IA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.28 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m3 1200

2 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 122

3 2.37/
5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 1505

4 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 
h=1.5m m3 182

5 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 230
SHUMA 1:

2. PRISHJE

6 2.426
/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 36

7 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 100

8 2.426
/7 Prishje kollona, trare b/a m3 43

9 2.426
/4 Prishje soleta b/a m3 41

10 2.426
/9 Prishje suvatim i jashtem m2 845

11 2.426
/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 2604

12 2.426
/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1107

13 2.426
/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 809

14 2.426
/3 Prishje shtresa betoni m3 179

SHUMA 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

15 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 88
16 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 12

17 2.375
/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 221

18 2.388
/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 189

19 2.386
/2 Dyer te blinduara m2 2

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2
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20 2.562 Heqje shtrese parketi ekzistues m2 188
21 2.267

b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 135
22 2.283 Shtrese stirobetoni m3 903
23 2.258 Nenshtrese zhavori m3 867.7

24 2.262
/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 146

25 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 1760

26 2.267
/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 1456

27 2.268
a Shkalle montazhi mermeri m2 37

28 2.273
/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 43

29 2.262
/5 Shtrese betoni C20/25 m3 290.2

30 2.262
/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24.7

31 2.261 Shtrese rere m3 20
SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE
32 2.96/

b Veshje muri me MDF m2 122
33 2.84. Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 81
34 2.70/

2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 59

35 2.108
/1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires m2 2

36 2.71/
2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 10.7

SHUMA 5:
6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

37 2.570 Heqje bordura ekzistuese betoni 12x25cm ml 564

38 2.423
/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 769

39 2.276
/a Shtrese parketi laminat m2 188

40 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 704
41 2.271 Shtrese mozaik mermeri m2 743

SHUMA 6:
7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

42 2.208 Heqje kaseta shkarkimi tarace m2 15
43 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 903
44 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1166
45 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 49

46 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 16

47 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 78

48 2.212
/b Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine baker 33cm ml 61

49 2.196
/b

Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B m2 200



50 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 272
SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE
51 2.422 Termoizolim muri 10 cm me piaterme m2 130
52 2.404 Boje hidroplastike m2 5434

53 2.404
/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2037

54 2.431
/a Skele tubo fasade > 12m m2 472.5

55 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 669.7
SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

56 2.297
/2b Veshje muri me kartonxhes m2 137

57 2.324
a Plintuse pllake grez ml 1084

58 2.326 Veshje me pllake majolike m2 489

59 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 3255

60 2.300
/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 2179

61 2.297
/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 278

62 2.358
/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 2037

63 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 2179
64 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 2322
65 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 188
66 2.302 Veshje fasade me xham struktural i pathyeshem m2 59

SHUMA 9:
10. PUNIME BETONI DHE B/A

67 2.200
/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 903

68 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 37

69 2.262
/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 50.1

70 2.262
/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 40

71 2.117
/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 13.5

72 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 15

73 2.122
/1b Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 39

74 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 1
75 2.204 Brez b/a C20/25 m3 4

SHUMA 10:
11. PUNIME HEKUR BETONI

76 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 27.1
77 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 25.9



78 2.166
/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 15.2

SHUMA 11:
12. PUNIME SKELE DHE KALLEPI

79 3.303 Skele metalike deri 10m m2 2322
SHUMA 12:

13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
80 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 95

SHUMA 13:
14. PUNIME TE NDRYSHME

81 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 735
SHUMA 14:

15. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

82 1.127
/p Bordura betoni 20x35cm m 368

83 1.31/
p Beton C-25/30 (Me zall) m3 0.5

SHUMA 15:
16. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

84 3.960 F.V. Fidane Lule dekorative copë 20

85 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 20

86 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 20

87 3.966 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 
6m) copë 20

SHUMA 16:
17. INSTALIME PER NDRICIM

88 2.469 F.V. Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w copë 98

89 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m copë 25

90 2.474 F.V. Gjenerator 40KVA,diesel copë 1

91 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 copë 20

92 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 8

SHUMA 17:

18. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

93 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 44

94 3.177 . Puset kontrolli me kapak gize te rende(60x60x60cm) copë 2

95 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 44



96 3.164
/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 70

SHUMA 18:
19. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

97 3.761
/3 Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm m2 936

SHUMA 19:

20. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

98 3.401
/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 408

99 3.396
/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 34

SHUMA 20:

21. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

100 2.493
/1 F.V  Tuba çeliku i zi kg 365

101 2.494
/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë 26

102 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

103 2.494
/6 F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm copë 4

104 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 100

105 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 172

106 2.535
/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 118

107 2.491
/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 650

108 2.491
/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 120

109 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 3

110 2.495 F.V lavaman porcelani copë 17

111 2.501 F.V WC allafrenga copë 18

112 2.505 F.V pisuar porcelan copë 3

113 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 3

114 2.507 F.V  vaske dushi copë 4

115 2.508 F.V  bolier 100 l copë 2

SHUMA 21:



22. ANALIZA JASHTE LISTE
116 An-1 Heqje e xhamit te fasades m2 28
117 An-2 Heqje vetrate per dritare m2 196
118 An-3 Heqje tuba shkarkimi vertikale per tarracen m 95
119 An-4 Prishje tavan gipsi m2 42
120 An-5 Tavan me kartonxhes Aquapanel m2 49
121 An-6 Dysheme Gome m2 441

122 An-7 Veshje me material kompozit (palestra dhe shkrimet) m2 352

123 An-8 F.V. Dere kundra zjarrit RE 160 te pajisur me doreze 
antipanik dhe mekanizem mbylles m2 6

124 An-9 F.V Dere industriale me grilat e pajisura me te gjitha 
pjeset perberese m2 5.8

125 An-10 F.V Grile metalike m2 0.7
126 An-11 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 12

127 An-12 V. Ashensor 6 persona me 4 ndalesa copë 1

128 An-13 Shtrese betoni me ngjyre m3 42

129 An-14 F.V Dhe i perzier me shtuf dhe pleh natyral per hapesirat 
e gjelberta ml 710

130 An-15 V. Stola Druri copë 20

131 An-16 Boje bikomponente (sprajt), vijezime fusha sportive etj) m2 420

132 An-17 Rrethim me konstruksion metalik ml 321

133 An-18 F.V Tuba metalike D=219mm (Struktura per parkimin e 
bicikletave) ml 105

134 An-19 Puseta b/a shiu (40x60) cm me kapak gize copë 5

135 An-20 Shpime vrimash ne beton per ankorimin e shufrave (me 
diameter 16 mm) deri ne 25 cm copë 6

136 An-21 Beton i lehtesuar C25/30 t=5 cm m3 47

137 An-22 Llac special per mbushjet e 
plasaritjeve/carjeve/hapjeve/fugave m2 94

138 An-23 Shpime vrimash ne murature per ankorimin e shufrave  
Ø8 deri ne 10 cm + rezine ankoruese copë 4678

139 An-24 Cimentim me injektim ne butobeton m2 272

140 An-25 Shpime vrimash ne beton per ankorimin e shufrave Ø8 
deri ne 10 cm + rezine ankoruese copë 2448

141 An-26 Protefon per mbrojtje katramaje m2 272

142 An-27 Mure b/a t=21-30 cm, h/4m C25/30 (kafazi ashensorit) m3 21

143 An-28 Themel e xokol betoni C 20/25 m3 8

144 An-E-
1.1

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 1x185mm, 
Cu (paneli kryesor) m 240

145 An-E-
1.2

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 1x75mm, 
Cu (Gjenerator) 1.2 ml 50



146 An- E-
1.3

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x16mm, 
Cu (Pompa e dozimit) ml 50

147 An- E-
1.4

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, 
Cu (Kati perdhe) ml 10

148 An-E-
1.5

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, 
Cu (Kati pare) ml 21

149 An-E-
1.6

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, 
Cu (K.lab. Informatikes) ml 25

150 An-E-
1.7

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x16mm, 
Cu (Chiller) ml 50

151 An-E-
2.1

F.V. Kuadri kryesor Kk,metalik, komp.me kit zbara 250A 
& aksesor J/m, me dim 850/2000/400 mm. IK08 me 
porte me xham

copë 1

152 An-E-
2.2

F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 
220V copë 18

153 An-E-
2.3 F.V. Instrumenta mates A,V copë 2

154 An-E-
2.4

F.V. Automat magneto-termik, tip NSX 250, In=160A/4P 
kl. C ; Icc=16 KA, Un=400V copë 1

155 An-E-
2.6

F.V. Automat magneto-termik, In=63A/4P kl. C ; Icc=10 
KA, Un=400V copë 1

156 An-E-
2.7

F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C120N, 
In=40A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V copë 20

157 An-E-
2.8

F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=25A/2P kl. C ; 
Icc=6 KA, Un=220V copë 2

158 An-E-
2.9

F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=20A/2P kl. C ; 
Icc=6 KA, Un=220V copë 20

159 An-E-
2.10

F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; 
Icc=6 KA, Un=220V copë 19

160 An-E-
2.11 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin kryesor copë 2

161 An-E-
2.12

F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, 
aksesore etj. copë 6

162 An-E-
3.1

F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor 
B/M, me dim 54Module copë 4

163 An-E-
3.3

F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, 
In=32A/2P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V copë 3

164 An-E-
3.4

F.V. Automat magneto-termik diferencial, tip C40N, 
In=16A/2P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V copë 75

165 An-E-
3.6

F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/1P, kl. C 
; Icc=10 KA, Un=400V copë 28

166 An-E-
3.7 F.V. Leshues 16A, 2P copë 5

167 An-E-
3.8 F.V. Rele Bistabel, 220V copë 5

168 AnE-
3.9 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte copë 1

169 AnE-
4.9 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte copë 1



170 AnE-
7.1

F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 40A & aksesor 
B/M, me dim 46 Module copë 1

171 An-E-
7.9 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte copë 1

172 An-E-
8.3

F.V. Automat magneto-termik, tip C120N, In=40A/4P kl. C 
; Icc=6 KA, Un=400V copë 1

173 An-E-
8.4

F.V. Automat magneto-termik, tip C120N, In=32A/4P kl. C 
; Icc=6 KA, Un=400V copë 2

174 AnE-
8.5

F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, 
In=25A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V copë 3

175 AnE-
8.6

F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, 
In=20A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V copë 1

176 AnE-
8.11 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte copë 1

177 AnE-
9.3

F.V. Automat magneto-termik, tip C120N, In=32A/4P kl. C 
; Icc=6 KA, Un=400V copë 1

178 AnE-
9.8 F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin palestres copë 1

179 AnE-
11.1 F.V. Percjelles I veshur, flex. ;k.z. ; S=1,5 mm2 ml 6850

180 AnE-
11.2

F.V. Percjelles I veshur, flex. ;k.z. ; S=2,5 mm2  ---  AnE-
11.2 ml 4450

181 AnE-
11.3

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-
OR ; S=3x4 mm2 ml 965

182 AnE-
11.4

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-
OR ; S=3x2.5 mm2 ml 2050

183 AnE-
11.5

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-
OR ; S=3x1.5 mm2 ml 810

184 AnE-
11.6

F.V. Kabell monitor SVGA 20m M/FHD15 (per dalje  
videoprojektori) copë 1

185 AnE-
11.7 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 400 x 60mm ml 15

186 AnE-
11.8 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 300 x 60mm ml 150

187 AnE-
11.9 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 200 x 60 mm ml 30

188 AnE-
11.10 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 150 x 60 mm ml 30

189 An-E-
11.11 F.V. Kthesa 90˚, Ti, etj per kanaline metalike te birezuar. kom

plet 1

190 An-E-
11.12

F.V. Konstruksione metalike (suporte mbeshtetes, dado, 
vida etj)

kom
plet 1

191 An-E-
11.13 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 13 )  dj = 16m/m ml 3800

192 An-E-
11.14 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 16 )  dj = 20m/m ml 3100

193 An-E-
11.15 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 20 )  dj = 25m/m ml 3200



194 An-E-
11.16 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 28 )  dj = 32m/m ml 750

195 An-E-
11.17 F.V. Frut çeles 1 polare , 10A copë 86

196 An-E-
11.18 F.V. Frut çeles devjat, & invert  10A copë 6

197 An-E-
11.19 F.V. Buton tasto komandimi 1P ; 16 A ; 250 V ; modulare copë 6

198 An-E-
11.20 F.V. Prize 1 fazore + nulifikim ( bivalente ) 16A copë 85

199 An-E-
11.21 F.V. Prize " Schucko " 16A   te bardha copë 85

200 An-E-
11.22 F.V. Prize 2 " Schucko " 16A dy module te bardha copë 35

201 An-E-
11.23 F.V. Prize 2 " Schucko " 16A dy module te kuqe copë 35

202 An-E-
11.24 F.V. Prize TV copë 3

203 An-E-
11.25 F.V. Kanaline plastike 100/60 mm ml 150

204 An-E-
11.26

F.V. Kthesa 90˚ te brendshme, te jashtme, Ti, etj per 
kanaline plastike. S=100 x 60 mm copë 15

205 An-E-
11.27

F.V. Aksesore montimi per kanaline plastike. S = 100 x 60 
mm copë 1

206 An-E-
11.28

F.V. Aksesore per celesa e priza 4-module, suport , kapak 
& tapa per kanaline copë 14

207 An-E-
11.29

F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & 
tapa ne mure copë 93

208 An-E-
11.30

F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & 
tapa ne mure copë 110

209 An-E-
11.31

F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak  PT-2-4 dim. 
150*100*50 mm copë 110

210 An-E-
11.32 F.V. Rele me dy gjendje Finder, In=16 A; Un=250 V copë 6

211 An-E-
12.1 F.V. Priza komkjuterike, TIP RJ - 45 cat5 copë 25

212 An-E-
12.2 F.V. Kabllo rrjeti, Tip FTP-cat5 ml 1234

213 An-E-
12.3

F.V. Patch corda  me FTP-cat-5 me dy koka konektoriale, 
L=1, 1.5, 3, 5  m copë 25

214 An-E-
12.4 F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 5e copë 2

215 An-E-
12.5 F.V. Panel me 3 ftohes (cooler) copë 1

216 An-E-
12.6 F.V.Switch 24 porta 10/100 Base-Tx Fast Ethernet copë 1

217 An-E-
12.7 F.V.24-Port 10/100Mbps Base + 2-Port 1000 Mbps copë 1



218 An-E-
12.8 F.V. Patch guide horizontal per kalimin e patch-cord copë 2

219 An-E-
12.9 F.V. Patch cords me gjatesi te ndryshme copë 30

220 An-E-
12.10 F.V. Set me rrota levizese copë 1

221 An-E-
12.11 F.V. Set me priza shuko rack mount kom

plet 2

222 An-E-
12.12 F.V. Tabaka mbajtese per pajisje copë 2

223 An-E-
12.13 F.V. 4-Port VoIP Gateway (4*FO)-SIP/H 323 copë 1

224 An-E-
12.14

F.V. Moduli I menaxhimit t e 4 linjave PSTN hyrese dhe 
shperndarje e tyre ne IP Telephony. copë 1

225 An-E-
12.15 F.V. Modul 1 port per lidhjen e faxit me Gateway copë 1

226 An-E-
13.1 F.V. Sirena lajmeruese te brendshme copë 2

227 An-E-
13.2 F.V. Sirena lajmeruese te jashtme copë 1

228 An-E-
13.3

F.V Pulsant manual alarmi zjarri i adresueshem me 
thyerje xhami, tip 1469, IP-65 copë 21

229 An-E-
13.4 F.V. Kabell Fire Alarm JE-H(ST) 2X0.8 ml 430

230 An-E-
13.5 F.V. Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 80

231 An-E-
13.6 F.V. Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC copë 1

232 An-E-
13.7 Bateri hermetike 12V-100AH copë 1

233 An-E-
14.1 F.V. Monitor 21" LCD copë 1

234 An-E-
14.2 F.V. Tastiere komandimi  me tre akse copë 1

235 An-E-
14.3 F.V. Converter Analog-IP (Per 5 kamera) copë 2

236 An-E-
14.4

F.V. Kabell me izolim PVC, Tip (RG-59,+2x1,5mm²)+UTP 
cat 5e ml 410

237 An-E-
14.5 F.V. Kabell FG7OR 3x1.5mm  ---  AnE-14.5 ml 305

238 An-E-
15.1 F.V. Altoparlante bokse per montim ne tavan 8w copë 10

239 An-E-
15.2 F.V. Amplifikator fonie 600w copë 1

240 An-
E15.3 F.V. Mikser fonie me 16 kanale copë 2

241 An-E-
15.4 F.V. Mikrofon stastik copë 1



242 An-E-
15.5 F.V. Kabell me izolim PVC, Tip 2x1.5mm². ml 200

243 An-E-
16.2 F.V. Shirit Zink dim D=10mm ton 0.3

244 An-E-
16.3 F.V. Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë 265

245 An-E-
16.4 F.V. Puseta per elektroda 0.5x0.5x0.5 copë 25

246 An-E-
16.6

F.V. Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5; Ip-65 , me 
shenje "toke" copë 25

247 An-E-
16.7 F.V. Morseta kryq per shirit D=10mm copë 25

248 An-E-
16.8 F.V Tulla betoni 150x100x70mm copë 25

249 An-E-
17.4 F.V. Tub korrugato D=100mm per linjene e fuqise ml 120

250 An-E-
17.5 F.V. Tub korrugato D=63mm per ndricimin ml 340

251 An-F-
1.6

F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). 
Mberthimi i rakorderive do te behet me kapje Victaulic kg 37

252 An-F-
1.7 F.V Mberthime te rakorderive me kapje Victaulic copë 50

253 An-F-
2.3 F.V Fikëse zjarri me pluhur   Kodi Al - 5204 copë 6

254 An-F-
2.5 F.V Buton sinjalizimi i zjarrit  Kodi Al - 5102 copë 2

255 An-F-
2.6 F.V Lidhja me motopompen  Kodi Al - 5121 copë 1

256 An-F-
2.7 F.V Zbritje shkalle      Kodi Al - 5103 copë 4

257 AnF-
2.8 F.V Rrezik zjarri nga pajisjet elektrike nën tension copë 1

258 An-F-
2.9 F.V Ndalim i shuarjes së zjarrit me uje copë 1

259 An-F-
2.10 F.V Dalje emergjence copë 2

260 An-F-
2.11 F.V Drejtim i daljes së emergjences Kodi Al - 5107 copë 15

261 An-H-
1.1 F.V Tubo PE - HD Ø 75x6.8 mm, PN16 ml 15

262 An-
H1.2 F.V Rakorderi (bryla, ti, reduksion, etj) kom

plet 1

263 An-H-
1.3 F.V Fiter uji me rrjete   DN 65, Pn 6 bar copë 1

264 An-H-
1.4 F.V. Mates uji copë 1

265 An-H-
1.5 F.V Valvol moskthimi   DN 65, Pn 6 bar copë 1



266 An-H-
2.1 F.V Tubo PE - HD Ø 75x6.8 mm, PN16 ml 10

267 An-H-
2.2 F.V Tubo PE -Xa, DN 50 (Ø63 X 8.6) mm ml 9

268 An-H-
2.3 F.V Tubo PE -Xa, DN 40 (Ø50 X 5.9) mm ml 10

269 An-
H2.4 F.V Tubo PE -Xa, DN 32 (Ø40 X 5.5) mm ml 71

270 An-H-
2.5 F.V Tubo PE -Xa, DN 25 (Ø32 X 4.4) mm ml 12

271 An-H-
2.6 F.V Tubo PE -Xa, DN 20 (Ø25 X 3.5) mm ml 53

272 An-H-
2.7 F.V Tubo PE -Xa, DN 15 (Ø20 X 2.8) mm ml 46

273 An-H-
2.8 F.V Tubo PE -Xa, DN 12 (Ø16 X 2.2) mm ml 65

274 An-H-
2.9 F.V Rakorderi PE-Xa (bryla, ti, reduksion, etj) kom

plet 3

275 An-J-
1.1 F.V Tubo shkarkimi  RAU - PP  d110 ml 20

276 An-J-
1.2 F.V Tubo shkarkimi   RAU - PP  d75 ml 60

277 An-J-
1.3 F.V Tubo shkarkimi RAU - PP  d50 ml 60

278 An-J-
1.4 F.V Bryla  RAU - PP  d110 α = 45º copë 35

279 An-J-
1.5 F.V Bryla   RAU - PP  d50 α = 45º copë 45

280 An-J-
1.6 F.V Reduksion  RAU - PP  d110/d75 copë 10

281 An-J-
1.7 F.V Manikota  RAU - PP  (HTU) d125 copë 5

282 An-J-
1.8 F.V Manikota  RAU - PP  (HTU) d110 copë 5

283 An-J-
1.9 F.V Manikota RAU - PP  (HTU) d75  9 copë 5

284 An-J-
1.10 F.V Manikota  RAU - PP  (HTU) d50 copë 10

285 An-J-
1.11 F.V Brag     45° d125/110 copë 10

286 An-J-
1.12 F.V Brag 45° d110/75 copë 15

287 An-J-
1.13 F.V Brag 45° d75/50 copë 15

288 An-J-
2.3 F.V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak gize copë 4

289 An-J-
2.4 F.V Tubo shkarkimi  PE  d125 ml 15



290 An-J-
2.5 F.V Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD  d250 ml 15

291 An-J-
2.7

F.V Rakorderi per tuba PEHD (Bryla, reduksione, braga, 
manikota, etj.)

kom
plet 1

292 An-J-
3.3

F.V Puseta plastike Ø 60 cm, me kapak zgare gize (40x25) 
cm copë 43

293 An-J-
3.4 F.V Pilete Ø110 per shkarkimin e ujrave te tarraces copë 17

294 An-J-
3.5 F.V Varange Ø110 per shkarkimin e ujrave te tarraces copë 16

295 An-J-
3.6 F.V Tubo GMX shkarkimi Ø 110 mm ml 115

296 An-J-
3.7 F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 125 mm ml 95

297 An-J-
3.8 F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 160 mm ml 76

298 An-J-
3.9 F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 200 mm ml 79

299 An-J-
3.10 F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 250 mm ml 110

300 An-J-
3.11 F.V Element ndihmes dhe rakorderi per tuba PEHD kom

plet 1

301 An-J-
3.12

F.V Tubo i rrudhosur (CORRUGATED), I perforuar 220o  
per drenazhimin e ujrave nentokesore te themeleve. D 
250mm, SN8 i kompetuar me te gjithe aksesoret

ml 250

302 An-K-
1.1 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 6.35mm per sistemet VRF ml 55

303 An-K-
1.2 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 9.5 mm per sistemet VRF ml 185

304 An-K-
1.3 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 12.7mm per sistemet VRF ml 45

305 An-K-
1.4 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 15.9 mm per sistemet VRF ml 175

306 An-K-
1.5 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 19.1 mm per sistemet VRF ml 75

307 An-K-
1.6 F.V. Tubo bakri me armaflex Ø 22.2 mm per sistemet VRF ml 55

308 An-K-
1.7 F.V. Tubo bakri Ø 28.6 mm per sistemet VRF ml 55

309 An-K-
1.8 F.V. Armafleks per tub Ø 28.6 mm per sistemet VRV ml 55

310 An-K-
1.9 F.V. Tubo bakri Ø 34.9 mm per sistemet VRF ml 65

311 An-K-
1.10 F.V. Armafleks per tub Ø 34.9 mm per sistemet VRV ml 65

312 An-K-
1.11 F.V. Tubo bakri Ø 41.3 mm per sistemet VRF ml 30



313 An-K-
1.12 F.V. Armafleks per tub Ø 41.3 mm per sistemet VRV ml 30

314 An-K-
1.13

F.V. Flete Alumini per tubacionet jashte objektit me 
spesor s=0,5 mm m2 30

315 An-K-
1.14 F.V. Gaz per sistemin VRF tip R 410 A kg 76

316 An1.1
5 F.V. Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi  L -Ag5 kg 20

317 An-K-
1.16 F.V. Paste deoksiduese per saldim(kuti - 250 gr) copë 15

318 An-K-
1.17

F.V. Degezime "Y" per lidhjen e pajisjeve me terminalin 
kryesor (dergim/kthim) copë 29

319 An-K-
1.18

F.V. Kolektor shperndares VRV per lidhjen e pajisjeve me 
terminalin kryesor copë 2

320 An-K-
1.19

F.V. Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djegje pa flake 
dhe emetim gazi Un= 6.0/1kV FG160R16 Tipi S=2x1.5 
mm2 (Per komunikimin e Paisjeve te Kondicionimit).

ml 1500

321 An-
K1.20

F.V. Kanaline metalike e perforuar me vrima S=300x75 
mm per kabllot e fuqise ml 50

322 An-K-
1.21

F.V. Konstruksione metalike te kanalinave metalike, bryla, 
ti (profile U, C, suporte mbeshtetes, dado, vida etj)

kom
plet 1

323 An-K-
3.1

F.V. Tubacione llamarine te galvanizuar per kanalet e ajrit 
, me spesor 0.8-1.2mm kg 280

324 An-K-
3.2

F.V. Veshje izoluese me densitet te larte per 
termoizolimin e kanaleve te ajrit me spesor 13mm m2 65

325 An-K-
3.3

F.V. Aksesor per montimin e tubacionevete llamarines : 
profile me vrima te zinkuar, vida, dado etj.

kom
plet 1

326 An-K-
3.4

F.V Grila alumini   me 2 rreshta te rregullueshme 
+damper 2RR+D 30x15 copë 6

327 An-K-
3.5 F.V. Grila te jashtme kundra shiu    50x20 copë 2

328 An-K-
4.1

F.V. Tubacione llamarine te galvanizuar per kanalet e ajrit 
, me spesor 0.8-1.2mm kg 300

329 An-K-
4.2

F.V. Aksesor per montimin e tubacionevete llamarines : 
profile me vrima te zinkuar, vida, dado etj.

kom
plet 1

330 An-K-
4.3

F.V. Grila alumini me 2 rreshta te rregullueshme +damper 
2RR+D 750m3/h copë 6

331 An-D-
1.2 V. U.P.S. 5KVA, 10 min auotonomi. copë 1

332 An-D-
1.3 V. Ndriçuesa Led 60x60cm copë 202

333 An-D-
1.4

V. Ndriçuesa luminishent,  FL 2x 36w, IP 65 ambjent 
teknik copë 5

334 An-D-
1.5 V. Ndriçuesa rrethor Led d=20cm copë 52



335 An-D-
1.7

V. Ndriçuesa te jashtem dekorativ LED 50W ne forme 
Cilindrike,me material Celik I zinkuar me boje 
elektrostatike,lartesi 3.5m.

copë 38

336 An-D-
1.9 V. Ndricues tip prozhektor  150W per  palestren copë 15

337 An-D-
1.10 F.V. Rack 19", 42U copë 1

338 An-D-
1.11 V. Central telefonik digital, 4Hyrje, 50Dalje copë 1

339 An-D-
1.12 V. Telefon tavoline IP SIP copë 3

340 An-D-
1.13 V. PC Compjuter, Server copë 1

341 An-D-
1.14 V. Detektore optike tymi te adresueshem copë 84

342 An-D-
1.15 V. Central analog zjarri 2loop copë 1

343 An-D-
1.16 V. Impiant fonie copë 1

344 An-D-
1.17

V. Kamera, Speed dome outdoor IP Camera 12x 
optical/digital zoom  me ushqyes copë 3

345 An-D-
1.18

V. Kamera, day-night, Color komplet, IP DOME me 
ushqyes copë 2

346 An-D-
1.19

V.Stroage per telekamera IP me kapacitet max 4HDD me 
RAM deri 1GB . Procesor deri 1.8GHz.Rack mount. I 
kompletuar me switch.

copë 1

347 An-M-
1.1

V Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda 
murit, llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 
3000 - UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet 
(370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 
saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. 
Pjesa e përparme e mbyllur me çelës.

kom
plet 2

348 An-M-
1.2

V Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. 
Vendosja në kasetë të jashtme, llamarine çeliku të 
emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe 
moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

kom
plet 1

349 An-M-
2.1 V Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit kom

plet 1



350 An-M-
3.1

V Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat 
e lendes djegese, transformatorin. Tip karelato (e 
levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, kapaciteti normal  50 
kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm1

copë 1

351 An-M-
3.2

V Fikëse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 
paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  
Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 
17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

copë 7

352 An-N-
1.2

V Grupi i furnizimit me uje + paneli elektrik (INVERTER) - 
Prurja:19 m³/h,  - Prevalenca: 60 mKH2O,  - Fuqia 
elektrike:  2x5.5 kW, rryma 2x10 A,  - Ushqimi:      
3F/400V/50Hz,  - Lidhjet: DN 65, PN 16 E kompletuar me 
te gjithe aksesoret e nevojshem.

kom
plet 1

353 An-N-
1.3

V Autoklave 500 l   Presioni max. i punes:    16 bar  
Presioni i ngarkimit :  1.5 bar  Kapaciteti :    500 lit 
Diametri :   650 mm Lartesia: 1865 mm Lidhjet : 1¼”( DN 
32 )

copë 1

354 An-P-
1.1

V. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 4.5 / 5.0 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=840 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7 
mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termostat

copë 7

355 An-P-
1.2

V. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 5.6 / 6.3 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=960 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7 
mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termos. etj

copë 1

356 An-P-
1.3

V. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 7.1 / 8.0 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=1440 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termostat

copë 19

357 An-P-
1.4

V. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 16.0 / 18.0 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=2040 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 1

358 An-P-
1.5

V. Kondicioner VRV Kasete 4 Drejtime (950x950), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 11.2 / 12.5 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=1970 m³/h, fuqia elektrike 60 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 2



359 An-P-
1.6

V. Kondicioner VRV Kasete 4 Drejtime (950x950), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 16.0 / 18.0 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=2130 m³/h, fuqia elektrike 60 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 1

360 An-P-
1.7

V. KOMPRESOR I SISTEMIT "VRV" VERSION POMPE 
NXEHTESIE MODULAR INVERTER - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ftohje:    Q = 95.4 kW - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ngrohje: Q = 106 kW - Fuqia elektrike Ft/ng:    
   13.0 / 12.8 kW - Lidhja Elektrike:    380-415V,50HZ - 
Kompresori model: Inverter

copë 1

361 An-P-
1.8

V. KOMPRESOR I SISTEMIT "VRV" VERSION POMPE 
NXEHTESIE MODULAR INVERTER - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ftohje:    Q = 123.0 kW - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ngrohje: Q = 128.0 kW- Fuqia elektrike 
Ft/ng: 14.7 / 14.4 kW - Lidhja Elektrike:  380-415V,50HZ - 
 Kompresori model:     Inverter

copë 1

362 An-P-
1.9

V. Njesi qendrore e menaxhimit te sistemit VRF 
(Termostat QENDROR - ON/OFF). Mundesia e lidhjes deri 
ne 64 njesi/grupe. (Kontrroll individual i cdo paisje te 
brendshme, kontrroll kohore, program kalendarik, 
bllokim termostatesh individual. Kjo paisje duhet te jete e 
kompletuar me te gjitha element

kom
plet 1

363 An-P-
2.1

V. Rekuperator ajri V = 700 m³/h P statik = 50 Pa  W elek 
= 2x150 Wat  Eficience: 50-55%  Dim: 850x400x1000 
mm I kompletuar me komanden perkatese.

copë 1

364 An-P-
3.1

V. Ventilator Centrifugal  V = 4500 m³/h  P statik = 100 Pa 
I kompletuar me komanden perkatese

kom
plet 1

365 AnE-
2.5 F.V. Change over 1600A copë 1

366 AnE-
1.8

F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, 
Cu (Palestra) ml 60

SHUMA 22:
23. PAJISJE JASHTË LISTE

367 Pj F. Ashensor 6 persona me 4 ndalesa copë 1

368 Pj F. Stola druri copë 20

369 Pj F. U.P.S. 5KVA, 10 min auotonomi. copë 1

370 Pj F. Ndriçuesa Led 60x60cm copë 202

371 Pj F. Ndriçuesa luminishent,  FL 2x 36w, IP 65 ambjent 
teknik copë 5



372 Pj F. Ndriçuesa rrethor Led d=20cm copë 52

373 Pj
F. Ndriçuesa te jashtem dekorativ LED 50W ne forme 
Cilindrike,me material Celik I zinkuar me boje 
elektrostatike,lartesi 3.5m.

copë 38

374 Pj F.Ndricues tip prozhektor  150W per  palestren copë 15

375 Pj F.Rack 19", 42U copë 1

376 Pj F.Central telefonik digital, 4Hyrje, 50Dalje copë 1

377 Pj F.Telefon tavoline IP SIP copë 3

378 Pj F. PC Compjuter, Server copë 1

379 Pj F. Detektore optike tymi te adresueshem copë 84

380 Pj F.Central analog zjarri 2loop copë 1

381 Pj F. Impiant fonie copë 1

382 Pj F.Kamera, Speed dome outdoor IP Camera 12x 
optical/digital zoom  me ushqyes copë 3

383 Pj F.Kamera, day-night, Color komplet, IP DOME me ushqyes copë 2

384 Pj
F.Stroage per telekamera IP me kapacitet max 4HDD me 
RAM deri 1GB . Procesor deri 1.8GHz.Rack mount. I 
kompletuar me switch.

copë 1

385 Pj

F. Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda 
murit, llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 
3000 - UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet 
(370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 
saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. 
Pjesa e përparme e mbyllur me çelës.

copë 2

386 Pj

F. Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. 
Vendosja në kasetë të jashtme, llamarine çeliku të 
emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe 
moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

copë 1

387 Pj F.Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit copë 1

388 Pj

F. Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat 
e lendes djegese, transformatorin. Tip karelato (e 
levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, kapaciteti normal  50 
kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm

copë 1



389 Pj

F. Fikëse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 
paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  
Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 
17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

copë 1

390 Pj

F. Grupi i furnizimit me uje + paneli elektrik (INVERTER) - 
 Prurja:   19 m³/h,  - Prevalenca:   60 mKH2O,  - Fuqia 
elektrike:  2x5.5 kW, rryma 2x10 A,   - Ushqimi: 
3F/400V/50Hz,  - Lidhjet:  DN 65, PN 16 E kompletuar 
me te gjithe aksesoret e nevojshem.

copë 1

391 Pj

F. Autoklave 500 l  Presioni max. i punes:    16 bar 
Presioni i ngarkimit :      1.5 bar Kapaciteti :  500 lit 
Diametri :  650 mm Lartesia:  1865 mm Lidhjet :   1¼”( 
DN 32 )

copë 1

392 Pj

F. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 4.5 / 5.0 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=840 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7 
mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,

copë 7

393 Pj

F. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 5.6 / 6.3 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=960 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7 
mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termostat a

copë 1

394 Pj

F. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 7.1 / 8.0 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=1440 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termostat

copë 19

395 Pj

F. Kondicioner VRV Tavanor i Dukshem (Ceiling), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 16.0 / 18.0 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=2040 m³/h, fuqia elektrike 29 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 1

396 Pj

F. Kondicioner VRV Kasete 4 Drejtime (950x950), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 11.2 / 12.5 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=1970 m³/h, fuqia elektrike 60 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 2



397 Pj

F.Kondicioner VRV Kasete 4 Drejtime (950x950), 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 16.0 / 18.0 kW, prurja e 
ajrit mesatare Vaj.nom=2130 m³/h, fuqia elektrike 60 W, 
ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.8 
mm /  Ø9.54 mm, I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim,  termosta

copë 1

398 Pj

F. KOMPRESOR I SISTEMIT "VRV" VERSION POMPE 
NXEHTESIE MODULAR INVERTER - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ftohje:    Q = 95.4 kW - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ngrohje: Q = 106 kW - Fuqia elektrike Ft/ng:    
   13.0 / 12.8 kW - Lidhja Elektrike:    380-415V,50HZ - 
Kompresori model: Inverter

copë 1

399 Pj

F. KOMPRESOR I SISTEMIT "VRV" VERSION POMPE 
NXEHTESIE MODULAR INVERTER - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ftohje: Q = 123.0 kW - Kapaciteti termik 
maksimal ne Ngrohje: Q = 128.0 kW- Fuqia elektrike 
Ft/ng: 14.7 / 14.4 kW - Lidhja Elektrike: 380-415V,50HZ - 
Kompresori model: Inverter

kom
plet 1

400 Pj

F. Njesi qendrore e menaxhimit te sistemit VRF 
(Termostat QENDROR - ON/OFF). Mundesia e lidhjes deri 
ne 64 njesi/grupe. (Kontrroll individual i cdo paisje te 
brendshme, kontrroll kohore, program kalendarik, 
bllokim termostatesh individual. Kjo paisje duhet te jete e 
kompletuar me te gjitha element

kom
plet 1

401 Pj
F. Rekuperator ajri V = 700 m³/h P statik = 50 Pa W elek 
= 2x150 Wat Eficience: 50-55% Dim: 850x400x1000 mm 
I kompletuar me komanden perkatese.

kom
plet 1

402 Pj F. Ventilator Centrifugal V = 4500 m³/h P statik = 100 Pa I 
kompletuar me komanden perkatese

kom
plet 1

SHUMA 23:

Shuma Pajisje
Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)


